REQUERIMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

SOLICITAÇÃO  DE  PLENÁRIO  PARA
AUDIENCIA  PÚBLICA,  REFERENTE  A
REGULARIZAÇÃO  DO  RESIDENCIAL
SANTA TEREZINHA.

Senhor(a) Presidente

SOLICITAÇÃO  DE  PLENÁRIO  PARA  AUDIÊNCIA  PÚBLICA,  REFERENTE  A
REGULARIZAÇÃO DO RESIDENCIAL SANTA TEREZINHA.

JUSTIFICATIVA
SOLICITAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA REGULARIZAÇÃO DO RESIDENCIAL
SANTA  TEREZINHA  ,  PARA  BAIRRO,  O  MESMO  SE  FAZ  NECESSÁRIO  POIS  COM  A
POPULAÇÃO QUE RESIDE NO LOCAL , JÁ TEM QUE PASSAR A SER BAIRRO.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 14 de maio de 2025.

Marcus Brito Junior (Câmara Digital) - PV

 Vereador(a)

Autenticar documento em https://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400350039003800320033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-14T13:44:42-0400